EDITAL Nº 05/2020-COMISSÃO ORGANIZADORA DE SELEÇÃO DOCENTE

Unidade Universitária de Dourados

A Comissão Organizadora da Seleção de Docentes, destinada à contratação temporária,
constituída pela PORTARIA "P"/UEMS nº 595, de 30 de julho de 2020, no uso de suas
atribuições, TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

1. O resultado das Provas Práticas, em ordem decrescente, em conformidade com o item
6.1 do edital 01/2020 – PRODHS/PROE/UEMS, 30 de julho de 2020.

Candidato Nota Resultado
Marcos Luiz dos Santos Brabo 98,0 APTO para o Cargo
Keila Vilanova Valério de Lima 97,0 APTA para o Cargo
Rosana Gama Soares de Melo 80,0 APTA para o Cargo
Éverton Bernardes Wenceslau 79,0 APTO para o Cargo
Juliana Vilela dos Santos 71,0 APTA para o Cargo
Elizangela Santana de Aguiar Dias 7,0 NÃO APTA para o cargo
Francilaine Lima Ausente Desclassificada

2. Caberá recurso dos resultados acima obedecidos os dispostos nos itens 5.1 e 5.2.1, em

conformidade com o Anexo I do edital em questão.

Dourados, 26 de agosto de 2020.

Profa. Maria José de Jesus Alves Cordeiro

Presidente - Comissão Organizadora da Seleção de Docentes